



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nortime DK A/S
Frederiksborggade 15, 3, 1360 København K
CVR-nr. 37 46 76 93
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Kai Gustav Piene
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nortime DK A/S Frederiksborggade 15, 3 1360 København K
	CVR-nr.: 37 46 76 93
	Stiftet: 22. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Dreyer, Formand Kai Gustav Piene Frithjof Østrup Rasmussen
Direktion	Kai Gustav Piene
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Nortime Nordic AS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel-virksomhed med ure, smykker og guld- og sølvvarer indenfor handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.723 t.kr. mod 1.352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Coronavirus/COVID-19. Selskabet har søgt de hjælpepakker som virksomheden har været omfattet af, blandt andet grundet nedgang i omsætningen. Indtægten vedrørende disse hjælpepakker er omtalt i note 1 i regnskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.723.368	1.351.766
2 Personaleomkostninger	-1.193.453	-1.252.394
Driftsresultat	529.915	99.372
Andre finansielle indtægter	0	30.345
Øvrige finansielle omkostninger	-52.244	-63.552
Resultat før skat	477.671	66.165
3 Skat af årets resultat	-116.446	-28.534
Årets resultat	361.225	37.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.225	37.631
Disponeret i alt	361.225	37.631



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	9.380	9.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.380	9.380
Anlægsaktiver i alt	9.380	9.380
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.526.647	4.544.428
Varebeholdninger i alt	2.526.647	4.544.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.147.247	2.831.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	254.773
Tilgodehavende selskabsskat	39.554	198.204
Andre tilgodehavender	45.122	0
Periodeafgrænsningsposter	0	33.286
Tilgodehavender i alt	2.231.923	3.318.197
Likvide beholdninger	3.840.910	0
Omsætningsaktiver i alt	8.599.480	7.862.625
Aktiver i alt	8.608.860	7.872.005



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.547.597	3.186.372
Egenkapital i alt	4.047.597	3.686.372
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.553	156.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.553	156.531
Gæld til pengeinstitutter	20.264	130.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.248	113.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.427.191	1.360.958
Anden gæld	2.688.007	2.424.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.559.710	4.029.102
Gældsforpligtelser i alt	4.561.263	4.185.633
Passiver i alt	8.608.860	7.872.005

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.148.741	3.648.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.631	37.631
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.186.372	3.686.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	361.225	361.225
	500.000	3.547.597	4.047.597



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Kompensationspakker	179.515	179.515
	<u>179.515</u>	<u>179.515</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	866.000
	<u>0</u>	<u>866.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	179.515	-686.485
Resultat af særlige poster netto	<u>179.515</u>	<u>-686.485</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.003.964	1.010.968
Pensioner	180.200	232.560
Andre omkostninger til social sikring	4.828	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	4.461	1.766
	<u>1.193.453</u>	<u>1.252.394</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	116.446	28.534
	<u>116.446</u>	<u>28.534</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 20, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.147


